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DYMATIZE Amino Super 2300
Liquid 946 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

Suplementy diety Liquid Super Amino 23000mg marki Dymatize Nutrition to jeden z najsilniejszych aminokwasów w płynie aktualnie dostępne na rynku. Do
produkcji tej skutecznej odżywki stosuje się wyłącznie najwyższej jakości wolne aminokwasy, peptydy i swobodnie pływające aminokwasy.

Dymatize Super Amino Liquid

Only 3 Carbs,
Maximum Strength,
Maximum Absorption,

Aminokwasy zawarte w Super Amino Liquid:

Substancje zawarte w Dymatize Super Amino Liquid stanowią znakomite źródło zarówno aminokwasów endogennych jak i egzogennych. Aminokwasy egzogenne
przede wszystkim używane są do budowy białek mięśniowych i innych białek tworzących ciało człowieka. Natomiast aminokwasy endogenne są wykorzystywane do
budowy białek regulatorowych, transportowych, enzymów oraz innych białek wiążących szkodliwe związki organiczne powstałe podczas przemiany materii. Dlatego też
sportowcy dyscyplin siłowych jak kulturystyka i fitness w dniach wzmożonego wysiłku treningowego powinni stosować hydrolizat aminokwasów w płynie, w składzie
którego znajdują się zarówno aminokwasy egzogenne jak i endogenne.

Główne zalety aminokwasów w płynie marki Dymatize:

- działają anaboliczne i antykataboliczne,
- pomagają utrzymać dodatni bilans azotowy,
- wspomagają budowę masy mięśniowej,
- skracają okres regeneracji po treningu,
- wspomagają układ odpornościowy.

Dzięki zastosowaniu technologii IAT (Instant Absorption Technology) wszystkie aminokwasy zawarte w Liquid Amino marki Dymatize niemal natychmiast trafiają do
krwiobiegu a stamtąd do wątroby, która może rozporządzać nimi dowolnie w zależności od aktualnych potrzeb organizmu.

Orginalna informacja żywieniowa z witryny producenta :

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańczowy
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